
Rijnmond Air Services B.V.

9 november 1999/Nr. VI/L 99.310971

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelezen het verzoek van Rijnmond Air
Services B.V. d.d. 8 november 1999;

Besluit:

Artikel I
In de bij beschikking van de Minister
van Verkeer en Waterstaat verleende
exploitatievergunning van 30 november
1994 (DGRLD/JBZ/L 94.009359), wordt
artikel 2, tweede lid, vervangen door:
Het vervoer kan, in afwachting van
Nederlandse registratie, tot 31 december
1999 tevens worden uitgevoerd met een
vliegtuig voorzien van het kenmerk F-
GGLG.

Van deze beschikking wordt mededeling
gedaan in de Staatscourant.

Binnen 6 weken ingaand op de dag na
de datum van bekendmaking van het
bovenstaande besluit (kunt/kunnen)
(U/belanghebbenden) daartegen een
bezwaarschrift indienen bij de Rijks-
luchtvaartdienst, afdeling Juridische en
Bestuurlijke Zaken, Postbus 90771, 2509
LT, Den Haag.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens de Minister,
het Hoofd Hoofdafdeling Vervoer van het
Directoraat-generaal Rijksluchtvaart-
dienst,
C.T. den Braven.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 219 / pag. 6 1

V W

Wijziging verleende
exploitatievergunning


